ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15/1
от  29 сентября 2014 года                                                                  х. Клетский

«Об избрании из состава депутатов сельской Думы Клетского сельского поселения депутата, который будет входить в состав представительного органа Среднеахтубинского муниципального района»
В соответствии с п.3 ст. 17 Устава Клетского сельского поселения, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Закона Волгоградской области от 29.05.2014 г. № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления Волгоградской области»,  сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать  из состава депутатов  сельской  Думы Клетского сельского поселения депутата Шахабова Г.Р., который будет входить в состав представительного органа Среднеахтубинского муниципального района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Клетского

сельского поселения                                                             М. В. Усков